重庆市应急管理局办公室
关于发布今年11、12月份宣传工作重点的通知

各区县（自治县）应急局，双桥经开区安监局，有关单位：
按照市应急局宣传策划及执行制度安排，经研究并报局领导同意，现将11、12月份宣传工作重点发布如下：
一、学习贯彻党的十九届五中全会精神，推动应急管理工作上新台阶创新境界的思路、举措。
二、深化大排查大整治大执法，保年度任务目标的具体举措、办法。
三、安全生产专项整治三年行动开展情况。
四、今冬明春自然灾害防治行动计划的措施及推进情况。
五、加快安全生产与自然灾害防治队伍、装备、训练以及预案完善、制度建设、工作运转机制等应急能力建设的具体办法。
[bookmark: _GoBack]六、抓实低温、雨雪、冰冻、大雾等恶劣天气条件下的交通、建设、危化、等生产安全和地质灾害安全等阶段性重点工作。

重庆市应急管理局办公室
2020年11月5日
— 2 —